
NASTAVNI ZAVOD ZA
|

JAVNO ZDRAVSTVO
PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE

adresa: Krešimirova 52a, 51000 Rijeka - Hrvatska
tel: + 385 51 358 777, fax: + 385 51213 948
e-mail: ravnatelj &zzizpgz.hr, www.zzjzpgz.hr
MB: 3393585, OIB: 45613787772
žiro rn: 2402006-1100369379, IBAN: HR9224020061100369379

Na temelju članka 9. Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata (NN 83/15) i članka 23. Statuta
Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije, a povodom Natječaja za upućivanje
doktora medicine na specijalizacije, broj: 08-820-62/273-22, raspisanog 16.11.2022. godine, ravnatelj
Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije donosi

ODLUKU
o izboru kandidata za upućivanje na specijalizacije

I. Kandidati izabrani na Natječaju za upućivanje doktora medicine na specijalizacije, broj: 08-820-
62/273-22, su sljedeći:

a) Za specijalizaciju iz epidemiologije odabrana je sljedeća kandidatkinja:

1. Alma Murić, dr. med.

b) Za specijalizaciju iz školske i adolescentne medicine odabrana je sljedeća kandidatkinja:

1. Katarina Šalamon, dr. med.

c) Za specijalizaciju iz javnozdravstvene medicine odabrani su sljedeći kandidati:

1. Silvia Mohorić, dr. med.
Ivan Anić, dr. med.

II. Ova Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici ustanove dana 19.12.2022. godine.

Obrazloženje:

Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije je dana 16.11.2022. godine raspisao
Natječaj za upućivanje doktora medicine na specijalizacije, broj: 08-820-62/273-22. Po isteku roka za
podnošenje prijava proveden je postupak izbora. Prijedlog kandidata za prijam na specijalizacije utvrđen je
zbrajanjem bodova koje su kandidati ostvarili na temelju provedenog bodovanja prema pojedinom mjerilu
iz čl. 3. Pravilnika o mjerilima za prijam specijalizanata i razgovora s Povjerenstvom za provedbu
natječajnog postupka za izbor specijalizanata. Ravnatelj je Listu rezultata svih kandidata s istaknutim
ukupnim bodovima objavio na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici ustanove.
Slijedom navedenog donosi se Odluka kao u izreci.

= CRES CRKVI NICA

foam] DELNICE KRK
MALI :

: OPATIJA . iRAB: Palit 1433, 51280 Rab, tei: 776 924 i
NS a:

|

M p

priE S pa
ISO 9001 - ISO 14001



adresa: Krešimirova 52a, 51000 Rijeka - HrvatskaNASTAVN I ZAVOD ZA tel: + 385 51358777, fax; + 385 51213 948
e-mail: ravnatelj Gzzizpgz.hr, www.zzjzpgz.hrJAVO ZDRAVSTVO MB: 3393585, OIB: 45613787772

+ PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE žiro rn: 2402006-1100369379, IBAN: HR9224020061100369379

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke nezadovoljan kandidat može podnijeti prigovor Upravnom vijeću ustanove u roku od 8

dana od dana objave Odluke na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Nastavnog zavoda za javno zdravstvo
Primorsko-goranske županije.

Rijeka, 19.12.2022.
Broj: 08-822-40/154-22 Ravnatelj: /

Doc. dr. sgjtdipl. ing...3

J

RIJEKA, KrošlithiPOVE

Dostaviti:

Kandidatima koji su sudjelovali na natječaju � e poštom
Oglasne ploče ustanove
Mrežna stranica ustanove
Odsjek za ljudske potencijale i opće poslove
Arhiva

]

4
5

.

CRES LRIKVI ICA
DELNIC.I : KRK
MALI. SŠINJ OPATIJA :batt �RAB: Palit 1438, 51280 Rab, tet: 176 924 iEl

ie Eh
:[e

]

Se pe
ISO 9001 =180 14001


